
e
xortxl' . ' ' '. Pq-GJf 

Radom dn.05-l l-2013
b ^ ^ 

-^ 
, -, in - .t* Egz. poj.

LdL Xf - 3C ba\t * -*
l

WYKONAWCY

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 10, 14 i 16

oraz

o uniewainieniu na zadania nr 1213..4151617 r8r9rllrt2rl3'15 i l7

dot. przetargu nieograniczonego na uslugi mycia pojazd6w slu2bowych KWP zs. w Radomiu i w

jednostkach podlegtych Nr spr. 14512013

Komenda Wojew6dzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiajqcy w rozumieniu ustawy z dnia

29 stycznia2}}4r. Prawo zam6wieri publiczrych (Dz. U. z20l0r. Nr 113, poz.759 zpo2. zm,),

informuje 2e jako najkorzystniejszq ofertp w przedmiotowym postqpowaniu wybrano :

Zadanie Nr l0 KPP Zwolef - PETRORAD Sp. z o.o., ul. Swigtokrzyska 3613011,00 - 116

Warszawa z cenq 1.512100 zN

Uzasadnienie faktvczne i prawne wYboru ofertv:

Na zadanie nr 10 wplyngla jedna oferta nr 5,kt6ra jest wa'Zna a jej warto66 mie6ci sig w Srodkach jakie

Zamaw iajqcy pr zeznaczyl na r ealizacj g zadania

Srodki przezn czone przez Zamawiaj4cego na
realizacie zam6wienia

Warto66 oferty nr 5

1.644"00 zl 1.512,00 zl

Zadanie Nr 14 KPP Bialobrzesi - Myjnia Samochodowa , Pranie Tapicerki i Dywan6w'

MalgorzataMarkiewicz, ul. Krakowska 34r 26 - 800 Bialobrzegi

Uzasadnienie faktvczne i prawne wvboru ofertv:

Na zadanie nr 14 wplynpla jedna oferta nr I ale jej warto36 przek'racza Srodki jakie Zamawiaj4cy

przeznaczyl na realizacjg zam6wienia o 260 zl,jednak Zamawiajqcy nviqkszyl $rodki do wysoko6ci

zofefi.

Srodki przeznaczone przez Zamawiaj4cego na
realizacie zam6wienia

WartoS6 oferty nr 1

1.852.00 zN 2.112.00 zl

Zadanie nr 16 KPP Ostr6w Mazowiecka - Mechanika - Blacharstwo i Lakiernictwo

Samochodowe

Stanislaw Gal4zka, UI. Warszawska 59, 07 - 300 Ostr6w Mazowiecka

Uzasadnienie faktvczne i prawne wvboru ofertv:



Na zadanie nr 16 wplyngla jedna oferta nr 2,kt6ra jest waZna a jej warto66 mie6ci sig w Srodkach
jakie Zamawiaj4cy przeznaczyl na realizacjg zzdania

Srodki przezn czone przez Zamawiajqcego na
realizacie zam6wienia Warto56 oferty nr 2

3.796.00 zl 3.648.00 zl

Zamawiaj4cy narealizacje zam6wieniaprzennczyl kwot g;69 212,00 zl w rozbiciu na zadania:

Zadanie nr I - 20172,00 zt

Zadanienr2-4728,00z,1

Zadanienr3-5528,00z,t

Zadanienr4-2328,002t

Zadanie nr 5 - 2796,00 z+

Zadanienr6-4 548,00z,t

ZadanienrT -2772,0021

Zadanie nr 8 - 2172,00 zl

Zadanienr9-3 500,0021

Zadanie nr 10 - | 644,00 zt

Zadanie nr l1 - 1836,00 zl

Zadanie nr 12 - 3 892,00 A

Zadanie nr 13 - 4 012,00 zl

Zadanie nr 14 - | 852,00 zl

Zadanie nr 15 - | 644,00 zL

Zadanie nr 16 - 3 796,00 zl

ZadaniemlT- 1992.00z,t

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia do dnia 25.10.2013 do
godz. 9oo wplynElo pi96 ofert:

OF'ERTA Nr 1- zadanie nr 14 KPP Bialobrzegi

Myjnia Samochodowa , Pranie Tapicerki i Dywan6wrMalgorzata Markiewicz, Ul. Krakowska
34,26 - 800 Bialobrzegi

Mycie pojazd6w osobowych - 15,00 zl za I szt.
Mycie pojazd6w typu ,,furgon" - 18,00 zlza I szt.
Mycie pojazd6w osobowo - terenowych - 18,00 z,l za 1 szt.
Mycie motocykli -7,00 zl za 1 srt.
Lqczna cena oferty brutto: 2.112,00 zl
Oferta zawierawsrystkie wymagane w SIWZ dokumenty, jest wa2na i podlega por6wnaniu.



OFERTA Nr 2 - zadanie nr 16 KPP Ostr6w Mazowiecka

Mechanika - Blacharstn'o i Lakiernictwo Samochodowe , Stanislaw Gal4zka, Ul. Warszawska
59,07 - 300 Ostr6rv Maz

Mycie pojazdorv osobowych - 12,00 zl za I szt.
Mycie pojazdow typu ,,furgon" - 18,00 zl za I srt.
Mycie pojazd6w osobowo - terenowych - 20,00 zl za I srt.
Mycie motocykli - 7,00 zl zz 1 sZ-.
Lqczna cena oferty brutto: 3.61E,00 zl

Oferta zawierawszystkie wymagane w SIWZ dokumenty, jest wazna i podlega por6wnaniu

OFERTA Nr 3 - zadanie nr 8 KPP Wggr6w

X'irma Handlowo - Produkcyjna MAG-MAR, Alicja Matusik, Ul. Aleja Solidarno5ci 3,07 - 100
\ilggr6w

Mycie pojazd6w osobowych - 13,00 zl za I szt.
Mycie pojazd6w typu ,,furgon" - 18,00 zlza I szt.
Mycie pojazd6w osobowo - terenowych - 18,00 zl za I szt.
Lqczno cena ofertlt brutto: 2.208,00 zl

Wykonawca pismem L.dz. ZP-2874113 z dnia}l.I0.2013r. wezwany zostat do uzupelnienia
brakujqcych dokument6w tj :

l. Pelnomocnictwa upowazniaj4cego Pana Marcina Matusika do reprezentowania Wykonawcy;
2. aktualnego odpisu z wlaSciwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o dzialalnoSci

gospodarczej (CEIDG) wystawionego nie wczeSniej ni2 6 miesigcy przed terminem skladania
ofert.

W wyznaczonym przez Zamawiajqcego terminie Wykonawca uzupelnil brakuj4ce dokumenty tj
- pelnomocnictwo upowuhniajqce Pana Marcina Matusika do reprezentowania wykonawcy;
- odpis z CEIDG kt6ry jednak potwierdza stan na dziefi22.l0.20l3r. w zwi4zku zpowyaszym
Wykonawca nie potwierdzil i2na dzieri skladania ofert tj. 16.10.2013 spelnia warunki udzialu w
postQpowaniu. Zgodnie z art.26 ust. 3 ustawy Pzp z-lo2one na wezwanie zamawiajqcego dokumenty
powinny potwierdza6 spelnianie przezwykonawcQ warunk6w udzialu w postgpowaniu nie p6iniej niz
w dniu w kt6rym uplyn4l termin skladania ofert.

W zwi4Zku z powyhszym Wykonawca zostaje wykluczony w trybie art.24 ust. 2 pkt. 4 a oferta
odrzucona w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 5 w zwiqzku z art.24 ust. 4 ustawy pzp

OFERTA Nr 4 - zadanie nr 15 I(PP Losice
Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej w Losicach Sp. z o.o., ul. Kolejowa22r08 - 200
Losice

Mycie pojazd6w osobowych - 12,00 zl za I srt.
Mycie pojazd6w typu ,,furgon" - 15,00 zl za I szt.
Mycie pojazd6w osobowo- terenowych - 15,00 zl za I srt.
Lqczna cena oferty brutto: 1.512,00,00 zl

Wykonawca pismem L.dz. ZP-2877/13 z dnia21.10.20l3r. wezrvany zostal do uzupelnienia
brakuj4cych dokument6w tj :
- informacji o braku przynaleimoSci do grupy kapitalowej albo listy podmiot6w nalezqcych do tej
samej grupy kapitalowej (zawartej w zalqcniku nr 20 do SIWZ).



Przeslany przez Wykonawcg dokument potwierdza stan faktyczny nadzieh22.l0.20I3r. a zgodnie z
art.26 ust. 3 ustawy Pzp zlotnne na wezwanie zamawiaj4cego dokumenty powinny potwierdza6
spelnianie przezwykonawcg warunk6w udzialu w postgpowaniu nie p6inieJ ni2 w dniu w kt6rym
uplynql termin skladania ofert czyli na dziefr 16.10.2013r.

W nvi4pku zpowyLszym Wykonawca zostaje wykluczony w trybie art.24 ust.2 pkt. 4 aofetta
odrzucona w trybie art. 89 ust. I pkt. 5 w zwi4lku zart.24 ust. 4 ustawy Pzp

OFERTA Nr 5 - zadanie nr 10 KPP Zwolefit

PETRORAD Sp. z o.o., Ul. Swigtokrzyska 36/30/1,00 - 116 Warszawa

Myciq pojazd6w osobowych - 12,00 zlzal szt.
Mycie pojazd6w typu ,,furgon" - 15,00 zl za I srt.
Mycie pojazd6w osobowo - terenowych - 15,00 zl za I szt.
Lqczna cena oferty brutto: 1.512,00 zl

Oferta zawierawszystkie wymagane w SIWZ dokumenty, jest waZna i podlega por6wnaniu

Na zadanie nr 112$14,51617r8,grllrl2rl3rl5 i 17 postgpowanie zostalo uniewainione zgodnie z art.93

ust. 1 pkt. 1 Ustawy Pzp tj. nie zlohono hadnej oferty niepodlegaj4cej odrzuceniu

Umowy zostanq zawarte z wykonawcami, kt6rych oferty zostaly wybrane jako

najkorzystniejsze zgodnie z terminem wskazanym w art. 94 ust. 2 pkt.1 lit. a ustawy Pzp

Zpowuhaniem
' ;1 t :n$. l . I t4

Scl .c, ,  .  V. , r |crnych
K'i : 

f}|i4 
'rorn'iu

ht,o.  I  I  ! . ' ; t t tska
\ l\ l

Wyk. 1egz.
Przeslano faxem/e-mailem/pocztq

Opr. Ewa Piasta-Grzegorczyk


